JKCKYpCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxoae BaH KynaumbuH no mapwpyty Mocksa -
MbiWwKUH - ipocnasnb - KoctpoMma - HuxHun HoBropop - Yebokcapbl - KasaHb -
Camapa ¢ 25.05.2025 no 30.05.2025

25.05, BockpeceHbe MockBa

26.05, NMoHepenbHNK MBILLKUH

27.05, BTopHuUK

27.05, BTopHuK

28.05, Cpega

29.05, YeTBepr

29.05, YeTBepr

30.05, NaTHuua

fipocnasBnb

Koctpoma

Hwv>xuun HoBropop,

Yebokcapbl

Ka3aHb

CamMmapa

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

14:30

15:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

:17:30

21:00

08:30

18:00

17:30

07:00

17:30

16:00



