Экскурсионная программа на теплоходе Иван Кулибин по маршруту Москва - Мышкин - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Самара с 25.05.2025 по 30.05.2025

25.05, Воскресенье	е Москва	Прибытие: 09:00	Отправление: 17:30
26.05, Понедельни	к Мышкин	Прибытие: 18:00	Отправление: 21:00
27.05, Вторник	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:30
27.05, Вторник	Кострома	Прибытие: 13:05	Отправление: 18:00
28.05, Среда	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:30
29.05, Четверг	Чебоксары	Прибытие: 06:30	Отправление: 07:00
29.05, Четверг	Казань	Прибытие: 14:30	Отправление: 17:30
30.05, Пятница	Самара	Прибытие: 15:30	Отправление: 16:00